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Reka Industrial Oyj:  Strategiatyö jatkuu, taloustilanne näkyy Kumitoimialan

tilausmäärissä

Reka Industrial Oyj:n puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2024

Tammi-kesäkuu 2024

Kumitoimialan liikevaihto oli 14,7 (17,1) miljoonaa euroa

Kumitoimialan käyttökate oli 0,4 (1,3) miljoonaa euroa

Kumitoimialan käyttökate ilman kertaluontoisia eriä oli 0,7 (1,3) miljoonaa euroa

Konsernin liikevaihto oli 14,7 (78,1) miljoonaa euroa

Konsernin käyttökate oli -0,1 (38,1) miljoonaa euroa

Konsernin käyttökate ilman Kumitoimialan kertaluontoisia eriä oli 0,2 (38,1) miljoonaa euroa

Konsernin katsauskauden tulos oli -0,2 (34,8) miljoonaa euroa

Konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat 26,7 miljoonaa euroa

Konsernin rahavaroja on sijoitettu matalariskisiin instrumentteihin

Reka Industrialin strategiatyö on käynnissä

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. Vertailuvuoden luvuissa on mukana Reka Kaapeli, jonka luvut yhdisteltiin konsernin

lukuihin huhtikuun 2023 loppuun asti sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan myyntivoitto. Suluissa olevat

luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Toimitusjohtaja Sari Tulander:

Vuosi 2023 käynnisti Reka Industrialin uudistumisen, kun Reka Kaapeli Oy myytiin Nexans-konsernille huhtikuun 2023

lopussa.

Yrityskaupan myötä Reka Industrialin rahavarat kasvoivat huomattavasti. Tästä syystä aloitimme rahavarojen sijoittamisen.

Strategiatyön ollessa käynnissä sijoitamme varoja pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Yhtiö maksoi osinkoja 12,0 miljoonaa euroa toukokuussa 2024. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut

rahoitusvarat olivat yhteensä 26,7 miljoonaa euroa.

Tällä hetkellä Reka Industrialin teollisen liiketoiminnan muodostaa Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisten

kumituotteiden valmistajia. Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyivät Reka Kumin asiakkaiden

tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Kumitoimialan katsauskauden liikevaihto oli 14,7 (17,1) miljoonaa euroa.

Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan loppuvuoden.

Reka Kumilla on valikoiduissa markkinasegmenteissä vahva asema ja yhtiö arvioi markkinaosuutensa säilyneen ennallaan.

Myyntityö on aktiivista. Olemme saaneet uusia asiakkaita, joille toimitamme tänä vuonna näytteitä ja varsinaiset

toimitukset käynnistyvät vuoden 2025 puolella.

Kannattavuuteen vaikuttivat laskeneet volyymit ja viive kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin. Kumitoimialan

painopisteenä on jatkaa kohonneiden kustannusten siirtoa myyntihintoihin sekä toimenpiteitä tuottavuuden ja

kustannustehokkuuden parantamiseksi. Reka Kumin toimitusjohtajan vaihdoksella haemme vauhtia

tehostamistoimenpiteisiin ja tulevaisuuden kasvun edellytyksien, kuten kannattavan tuotetarjonnan ja tehokkaan

tuotantoteknologian kehittämiseen. Reka Kumin toimitusjohtajan vaihtoon liittyvät kertaluontoiset kulut 0,3 miljoonaa euroa

on huomioitu katsauskauden tuloksessa.

Kumitoimialan aiemmin tilaamat tuotantolinjat ja -koneet asennetaan suurelta osin kesän jälkeen. Tuotantokapasiteettia ja

tuottavuutta lisääviä investointeja jatketaan edelleen pitkän aikavälin kasvun toteuttamiseksi.



Reka Industrialin hallitus on laatinut kriteeristön strategiatyön seuraavia vaiheita varten, joita työstetään yhdessä

taloudelliseksi neuvonantajaksi valitun Sisu Partnersin kanssa.

Katsauskauden keskeiset tapahtumat

Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on toteuttaa strateginen polku, jonka avulla yhtiö voi kasvaa liikevaihdoltaan seuraavan

viiden vuoden aikana keskisuureksi pörssiyhtiöksi. Reka Industrialilla on vahvaa osaamista teollisesta valmistamisesta ja

kansainvälisestä toiminnasta. Keväällä 2023 toteutunut Reka Kaapelin myynti luo mahdollisuuden kehittää Reka Industrialin

liiketoimintaa uudesta näkökulmasta vahvan omistajuuden ja yrittäjämäisen toiminnan pohjalle. Reka Industrialin asema

pörssiyhtiönä luo erinomaisen mahdollisuuden tuleville järjestelyille. Reka Industrial Oyj:n hallitus on laatinut kriteeristön

strategiatyön seuraavia vaiheita varten ja valinnut taloudelliseksi neuvonantajaksi Sisu Partnersin.

Reka Industrial käynnisti rekrytointiprosessin tytäryhtiönsä Reka Kumi Oy:n uuden toimitusjohtajan löytämiseksi. Reka

Industrialin toimitusjohtaja Sari Tulander toimii oman toimensa ohella Reka Kumi Oy:n toimitusjohtajana 11.6.2024 alkaen

siihen asti kunnes uusi toimitusjohtaja aloittaa tehtävässään.

Avainluvut 

  1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023

Liikevaihto, milj. euroa 14,7 78,1 91,6

Käyttökate, milj. euroa -0,1 38,1 37,6

Liiketulos, % liikevaihdosta -5,1 48,0 39,7

Katsauskauden tulos, milj. euroa -0,2 34,8 34,5

Tulos/osake, euroa -0,04 5,81 5,77

Liiketoiminnan kassavirta, miljoonaa euroa -0,4 1,7 0,8

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 0,8 80,5 64,5

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 72,9 74,0 80,4

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sekä Reka Kaapelin myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron

myyntivoitto sisältyvät Reka Industrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin.

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuuspohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset

eliminoidaan tunnuslukujen tulos- ja tase-eristä operatiivisen toiminnan kehittymisen seuraamiseksi paremmin.

IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen

osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin liiketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin.

Liikevaihto ja taloudellinen tulos

Konsernin liikevaihto oli 14,7 (78,1) miljoonaa euroa. Käyttökate oli -0,1 (38,1) miljoonaa euroa ja liiketulos oli -0,7  (37,4)

miljoonaa euroa. Kertaluontoiset erät rasittivat katsauskautta 0,3 miljoonaa euroa. Katsauskauden tulos oli -0,2 (34,8)

miljoonaa euroa. Reka Kaapelin luvut on huomioitu huhtikuuhun 2023 asti. Reka Kaapeli Oy:n myynnistä syntynyt 31,0

miljoonan euron myyntivoitto sisältyy vertailuvuoden muihin tuottoihin.

Tase ja rahoitus

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 61,9 miljoonaa euroa. 31.12.2023 taseen loppusumma oli 71,6 miljoonaa

euroa.

Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 26,7 miljoonaa euroa (38,5 miljoonaa

euroa 31.12.2023). Yhtiö jakoi osinkoina 12 miljoonaa euroa rahavaroistaan toukokuussa 2024. Muita rahoitusvaroja on

sijoitettu pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Katsauskauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,9 miljoonaa euroa (6,0 miljoonaa euroa 31.12.2023).

Korollisista veloista muita kuin leasing-velkoja oli 1,7 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa 31.12.2023).

Vastuullisuus

Reka Industrial edistää vastuullisuutta liiketoimintansa kehittämisessä ja jokapäiväisessä työssä. Vastuullisuustyön

tavoitteet on muodostettu YK:n Global Compact aloitteen mukaan ja Reka Industrial on valinnut aloitteen 17 tavoitteesta



viisi liiketoimintansa kannalta tärkeintä.

Reka Industrialin tavoitteena on ottaa huomioon kaikkien sidosryhmiensä tarpeet ja toiveet ja edistää kestävää kehitystä

aktiivisesti näiden tarpeiden mukaan. Yhtiö panostaa työolosuhteisiin ja kehittää henkilöstönsä osaamista. Asiakkailleen ja

toimitusketjunsa edustajille se on pitkäaikainen vastuullinen kumppani. Reka Industrial noudattaa korkeita eettisiä sääntöjä,

joita se edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan.

Reka Kumi edistää Reka Industrialin kanssa yhteisiä tavoitteita ja on lisäksi mukana kemianteollisuuden Responsible Care –

ohjelmassa, jonka keskeisiä teemoja ovat luonnonvarojen kestävä käyttö sekä tuotannon ja tuotteiden kestävyys. ​

Vastuullisuutensa kehittämisessä Reka Kumi hyödyntää riippumatonta ja kansainvälistä EcoVadis vastuullisuusarviointi-

järjestelmää, jossa se on saavuttanut pronssitason. EcoVadis tarkastelee yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan

eettisyyttä, ympäristövastuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua.​ Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu

ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset

ympäristöluvat.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään

vaikuttamaan ilman laatua koskeviin tekijöihin. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii

pienentämään käyttämällä päästötöntä sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta.

Molemmat tuotantolaitokset käyttävät jo CO2 -vapaata sähköä. Lisäksi Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita ja

molemmilla tehtailla siirrytään asteittain LED-valaistukseen.

Olennainen tekijä muodostuu myös kumiraaka-aineesta, sen tehokkaasta käytöstä ja tuotannossa syntyvästä jätteestä.

Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla,

prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä sekä tehostamalla jätteen hyödyntämistä.

Segmentit

Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala.

Kumitoimiala

Kumitoimialan liikevaihto vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla oli 14,7 (17,1) miljoonaa euroa. Käyttökate oli 0,4 (1,3)

miljoonaa euroa. Käyttökate ilman kertaluontoisia eriä oli 0,7 (1,3) miljoonaa euroa. Kohonneiden kustannusten siirrossa

asiakashintoihin on ollut selkeä viive. Myös markkinatilanteesta johtuva volyymin aleneminen näkyi kannattavuudessa.

Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistukseen. Mustien letkutuotteiden volyymin

kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi vuonna 2023 noin 1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle.

Sekä Puolan että Suomen tehtaalle on valmisteltu pienempiä investointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi. Kumitoimialan

aiemmin tilaamat tuotantolinjat ja -koneet asennetaan suurelta osin kesän jälkeen.

Toimituskyky molemmilla tehtailla on ollut hyvä.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikuttaa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin

ja uusien projektien käynnistämisiin. Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti

markkinaan.

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät

liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimialayhtiön liiketoiminnan kehitykseen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Lähiajan näkymät

Yhtiön strategiatyö jatkuu. Strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä

lyhytaikaisiin talletuksiin. Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät Reka Kumin asiakkaiden laskeneissa

tilausmäärissä ja lyhentyneissä tilausajoissa. Haastavan markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan loppuvuoden. Kumitoimiala

keskittyy vuonna 2024 tuottavuuden ja kannattavuuden parantamiseen. Panoksia pitkän aikavälin kasvuun jatketaan. 

Puolivuosikatsauksen julkistamismenettely

Tämä tiedote on tiivistelmä Reka Industrialin vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon puolivuotiskatsauksesta. Koko

katsaus taulukoineen on tämän pörssitiedotteen liitetiedostona ja nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 

www.rekaindustrial.fi

 

http://www.rekaindustrial.fi/
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Reka Industrial Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Sari Tulander, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1015

Huomautus

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia

arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat

odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot

perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa

siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista.

Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava

tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen

koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus,

kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin

asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen

taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai

valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Yhteyshenkilöt

Sari Tulander, Toimitusjohtaja, +358 44 044 1015, sari.tulander@reka.eu

Tietoja julkaisijasta Reka Industrial Oyj

Teollisena perheyhtiönä sitoudumme kehittämään pitkäjänteisesti yhtiöidemme suorituskykyä ja kestävää kehitystä.   Reka

Industrialin B-sarjan osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
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